
（大阪商工記者会、農政クラブ、東商記者クラブにて同時配布） 

２０１４年１１月１０日 

                             江崎グリコ株式会社 

 

グリコアイスクリーム製品価格改定のお知らせ 
２０１５年３月１日（日）出荷分より 

 

＜概 要＞ 

江崎グリコ株式会社は、アイスクリーム製品の価格を、２０１５年３月１日（日）出荷分よ

り改定させていただきます。 
 

近年の原材料価格、エネルギーコストの上昇に対し、弊社では合理化、効率化によりコスト

アップを吸収し、価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、製品の主原材料である乳

製品、チョコレート、油脂、包装資材価格の上昇は企業努力の範囲を超え、製品価格の維持が

大変むずかしい状況となっております。 

 

このような環境の下、弊社では、『おいしさと健康』の企業理念に基づき、お客様に満足い

ただける価値ある製品を提供し続けるため、２０１５年３月１日出荷分より、一部製品のメー

カー出荷価格並びに希望小売価格を改定させていただきます。 

 

また、価格改定に際しましては、合わせて主力商品の価値アップを中心にしたリニューアル

を行ってまいります。 

 

 何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 

■ 価格改定日        ２０１５年３月１日(日) 出荷分より 
 

■ 改定概要 

区分 主な対象製品 
希望小売価格(税別) 

現価格 新価格 

パーソナル製品 

ジャイアントコーン 

パピコ 

パナップ 

アイスの実 

牧場しぼり 他 

１２０円 １３０円

ファミリーパック製品① 
バニラティエ(シリーズ) 

チョコアラモード 他 
３００円 ３３０円

ファミリーパック製品② 

パピコ<マルチパック> 

パナップ<マルチパック> 

ジャイアントコーン<マルチパック> 他

３８０円 ４２０円

     

 

 

 

 

以 上 


